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TE HYRA dhe TE DALA té realizuara giaté periudhés prej 01.01.-31.12.2025- Oexun MPUXOAU n PACXO/ZIU 3a nepuog og 01.01-31.12.2025 roa.

NE SH.F.K. ,,GIERG) KASTRIOTI SKENDERBEU” F. SERBICE ~KERCOVE- BO 00V, fepf Kactpuotn Crenpepbey “ c. Cp6uua -Knueso

Cmerka -llogarija 7340104995 903 16

GJITHESEJT TE HYRA-BKynHO npuxoau 32 042 786,00

GJITHESEJT TE DALA-sKynHo pacxoau 32 042 786,00
401 - Rroga dhe kompenzime--nnatu u HagomecToum 20 699 392,00
402 - Kontribute-Mpugonecu 8027 896,00
404- Perpec - Regres 507 252,00
420120 Shpezime rruge -MatHu pacxoau 4 654,00
421110 RRYMA-CTPYJA 198 622,00
421120 Ujésjellési dhe kanalizimet — Bogosog u KaHanusauuja 7 526,00
421240 LENDE DJEGESE ~TEYHU FOPUBA 443 064,00
421290 Ap.Matepujany 3a rpeerse ~ Materijale tjera pér nxemje 96 100,00
421310 POSTA-NOLUTA 582,00
421320 TELEFONI-TE/IE®OH 90 001,00
421390 Shpenzime tjera pér komunik.- internet - [p.Tpowouy 3a KomyHwKal.-internet 28 380,00
423110 MATERIJALE KANCELARIKE-KAHLENAPUCKI MATEP. 86 338,00
423210 Martepuanu 3a AOM — Materiale pér AOP 2 080,00
423410 MIETE USHQIMORE-MPEXPAMBEHW NMPOAYKTU 60 805,00
423620 Materiale shkollore - Yuunuwnu marepujanu 3998,00
423710 HIGJIENA -XUTMEHA 52 806,00
423990 [pyrv matep. — Materija tjera 10 000,00
424210 MIREMB, E NDERTESES-O/IP}KYBAFSE HA 3rPAZA 70 388,00
424420 PERMIRESIME DHE MIREMBAJTJA E SOFTVERIT - MOMPABKA U OZIP}KYBAHE HA CO®TBEPOT 70 926,00
424440 PERMIRESIME DHE MIREMBAITIA E PAISJEVE TJERA - [TOMIPABKA U O/IPYKYBAFSE HA IPYTA OMPEMA 28 084,00
425490 SHERBIME TJERA SHENDETESORE-/IP.34PABCTBEHMN YCIYTY 23 550,00
425760 NPEBO3HU YC/IYTU — SHERBIME TRANSPORT! 609 528,00
425790 Apyrv 06pas. Yenyru - Shérbime tjera arsimore 146 276,00
425920 KOPJIMI-KOMUPAHE 34 883,00
425990 SHERBIME TJERA -[PYTU [IOTOBOPEHI YC/IVTU 211 833,00
426310 CemuHapu u KoHpepeHuun — Seminare dhe konferenca 9 440,00
426410 SHPALUE-OTNIACKU 20 123,00
426990 TE DALA TJERA OPERATIVE-APYr/ OMEPATUBHM PACXON 17 457,00
464940 Tpaxcepy npu neHcuonmparse -Transfer gjaté pensionimit 172 004,00
464990 Apyrv TpaHcdepu — Transfere tjera 191 018,00
483110 Mobilje kancelarike — KaHuenapucku meben 117 780,00

GJITHESEJT- BKYNHO 32042 786,00

Kontabilisti: Kuurosoputen: Aleksandra Trpeska N,
}tu'f
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TE HYRA DHE TE DALA PER LLOGARINE PER TE HYRA PERSONALE

TE SH.F ,,GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” F. SERBICE —KERCOVE

MPUXOAU N PACXOAU 3A CMETKA BP, 7340104995 787 11

TE HYRA -NPUXOAMU: 0.00
TE DALA-PACXO[M : 0.00
SALDO PER 2025 - CAN0 3A 2025; 0.00
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OcHoBHO yunnuwre - Shkolla fillore
FEPF KACTPUOTU CKEHOEPEEY u.o.
GJERGJ KASTRIOT! sg;gnekaeu P-p.

Bp./Nr. 02~
26-02. 024 roa.
¢ CpBiuua - KUYEBO /1. Sérbicé - KERQOVE

Né pérputhje me dispozitat e nenit 71 té Statutit té
SH.F.,,GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU,, Késhilli Drejtues i
Shkollés né mbledhjen e mbajtur mé daté : 26.02.2026
solli kété :

AKTEVENDIM

P&r miratimin e llogarisé vjetore té vitit 2025 né zhiro

llogariné 7340104995 903 16;

BKYMHO NPUXOAMU - GJITHSE) TE HYRA

BKYMHO PACXO/M — GJITHSEJ TE DALA

26.02.2026, —
et Kacros
f.Sérbicé,c.Cpbuua e KA\S”’OO

CornacHo ogpeabute Ha uneH 71 og CraTyToT Ha
0V,,I"K.Ckenaepbey ,, c. Cpbuua —Kuyeso,
Yunnuwnmor Oa60p Ha cegHMLaTa OapXeHa Ha AeH
26.02.2026 rog,. Ja agoHece cnegHara :

OA/IVKA

3a ycBojyBatbe Ha roguiHata cmetka 3a 2025 roguna
3a x-cmetka 7340104995 903 16;

32 042 786,00 den.

32 042 786,00 den.

Cosert Ha yunnuwre -Késhilli i Shkollés

Mpetcepaten / Kryetar,

bullortle

Esat Ballazhi





 

